
��� 

ZARZĄDZENIE NR 1��).) 2\ l A� 

Pren· 

1 Wróbel 0Zasiępca Na::zeinike 

ska-Sury chaleszka Mi"fni

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia .t'.\,L -��.... 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2019 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); art. 30 ust. 2 pkt 4, 
art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 
z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 uchwały nr II/12/2018 Rady Miasta Gliwice 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.) oraz 
zarządzenia organizacyjnego nr 74/19 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 15 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian 
(z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr II/12/2018 z dnia 
13 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2019 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
dyrektorowi Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta oraz zastępca prezydenta VP2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Mi ta 

.., " '1 i n�• • 
0 

'7 

lCA..P.�WNY 

\ LJj)o 

1 



. . . . . . . . . .  :: . . .  �:� . . . . . . . . .  

� 

(\ A , /\'V. ' J 

dzialuB� 

gnieszka Michalska-Bury 

TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych I wydatki 
na programy 
finansowanewydatki świadczeniadotacje z udziałemDz. I Nazwa I Ogółem I związane na na rzeczwynagrodzenia środków,zadania osóbI I . .z real12acią.� składk.1 d o którycho ich fizycznychbieżące. .nich naliczane mowa w art. 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
obsługai gwarancji, Iprzypadające długu 

do spłaty w 

Załącznik nr 1 do zarządzenia<"Jt\• A 3 JS� 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 

A.,l)OiOl 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym zakupna programy i objęcie finansowane akcji i z udziałem udziałów
środków,I 

ust. 1 pkt 2 i 3 
926 I Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20. 000,00 20.000,00 0,00 0,000,00 -20.000,00 -20. 000,00 0,00 -20.000,00 

0,00 o,oo 0,00 20.000,00 I 20 000,of,I o,oo I o,ooOgółem 0,000,00 -20.000,00 -20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 ,

"'.·i�i ''' · �i-\: T'.l.1.\ \ j '. 
Załącznik. nr 2 dq zarządzenia nr .
Prezydenta M ,as �a - Gliwice z dnir I I1./\ WI\lj'., 

handlowego 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
statutowych danym roku 5 ust. I pkt o którychzadań budżetowym2 i3 mowa w art. 5 

TABELA NR 4. WYDATKI NA REALIZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

Dz. 

926 

Rozdz. Nazwa Ogółem 

Kultura fizyczna o,oo 

92601 Obiekty sportowe -70.360,00 

92695 Pozostała działalność 

Ogółem 

70.360,00 

0,00 

-20.000,00 

-20.000,00 

0,00 

-20.000,00 

wydatki bieżące 

wydatki jednostek budżetowych 
wydatki 

na programy 
finansowanewydatki dotacje świadczenia z udziałemzwiązane na rzeczwynagrodzenia na środków, 

i składki od z realizacją zadania osób o którychich bieżące fizycznychnich naliczane mowa w art.statutowych
zadań 

5 ust. 1 pkt 
2 i3 

-20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 

-20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20.000,00 0,00 -20.000,00 0,00 0,00 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaraneji, obsługa 

przypadające długu 
do spłaty w 
danym roku 
budżetowym 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

wydatki majątkowe 
inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne, 

w tym na wniesienie programy zakup wkładów
finansowane i objęcie do spółek z udziałem akcji i 

środków, udziałów prawa 
handlowegoo których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i3 
20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 

-50.360,00 -50.360,00 0,00 0,00 

70.360,00 70.360,00 0,00 0,00 

20.000,00 20.000,00 , 0,00 0,00

'\ 

'-
Wv ") 



��!es;� Michalska-Bury 

Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz: Ad.2. 

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

Zmiany w dziale 926, rozdział 92695 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 
70.360,00 zł na wypłycenie części jeziora na terenie Ośrodka Wypoczynkowego 
Czechowice. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.262.195.630,59 zł (z tego: dochody bieżące 1.176.020.673,25 zł, dochody majątkowe 
86.174.957,34 zł), plan wydatków 1.455.652.274,67 zł. 

s��iasta 

�szke 
Specjalista 

ds. realizacji budżetu Lastępca Naczelnika 

Marzan��ran �� 

,#1. AD. ?Ol'f'r, 

3 


	PM-1325-19_Strona_1
	PM-1325-19_Strona_2
	PM-1325-19_Strona_3

